punktā minētā zemesgabala nosacīto cenu EUR 10 000,00 (desmit tūkstoši euro, 00 centi);
1.3. Ostas iela 12B, zemes vienības kadastra apz. 6615 009 0057 (128 kv.m platībā);
1.4. [bookmark: _Hlk209450585]Apstiprināt 1.3. punktā minētā zemesgabala nosacīto cenu EUR 1 500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi);
1.5. Ostas iela 12C, zemes vienības kadastra apz. 6615 009 0056 (136 kv.m platībā);
1.6. [bookmark: _Hlk208933066]Apstiprināt 1.5 punktā minētā zemesgabala nosacīto cenu EUR 1 500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro, 00 centi).
2. Apstiprināt 1. punktā minēto nekustamo īpašumu atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar pielikumu Nr.2.
3. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "NOBE, e-pasts: nobe.sia@gmail.com

[...]

Atsavināt, pārdodot elektroniskā izsoļu vietnē ar augšupejošu soli, pašvaldības nekustamo īpašumu “Jaunbrasliņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6627 004 0401, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6627 004 0400, 1860 m2 platībā. 
2. Apstiprināt nekustamā “Jaunbrasliņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6627 004 0401, nosacīto cenu 1 700,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti  eiro un 00 centi). 
3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunbrasliņas”, Alojas pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 6627 004 0401, izsoles noteikumus (pielikumā). 
4.  Uzdot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un

[...]

_Hlk210747906]Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Jaunpāļi”, Umurgas pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr. 6680 001 0170, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0170, 1,54 ha platībā, nosacīto cenu EUR 3 400,00 (trīs tūkstoši četri simti euro, 00 centi) (shēma 1.pielikumā).
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunpāļi”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar 2.pielikumu.
3. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai.
4. Pēc apliecinājuma saņemšanas sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu.

[...]

Apstiprināt Limbažu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kalēju iela 5-1”, Gravas, Vidrižu pag., Limbažu novads, kadastra Nr. 6684 900 0233, sastāv no dzīvokļa Nr.1, 35,4 m2 platībā un 354/4539 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 66840030228001, 66840030228002, un no zemes vienības ar kadastra apz. 66840030228, nosacīto cenu EUR 1 700,00 (viens tūkstotis septiņi simti eiro, 00 centi).
2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kalēju iela 5-1”, Gravās, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā atsavināšanas paziņojumu saskaņā ar pielikumu.
3. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai.
4. Pēc apliecinājuma saņemšanas sagatavot un noslēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar pirmpirkuma tiesīgo personu.